
Муниципальное образование «Прибайкальский район» 
Муниципальное учреждение Управление образования 

Прибайкальского района 

Приказ № 187 

с. Турунтаево от «31» августа 2022 г. 

Об утверждении состава оргкомитета и школьных координаторов 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в Прибайкальском районе в 2022-2023 учебном году 

На основании пункта 18 приказа Минпросвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» в целях организации и проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Прибайкальском 
районе в 2022-2023 учебном году 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа олимпиады 
школьников согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить список школьных координаторов по вопросам 
организации и проведения школьного этапа олимпиады школьников согласно 
приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Руководителям образовательных организаций ознакомить с данным 
приказом педагогических работников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 
дошкольного, общего и дополнительного образования. 

Е. Г. Сунгатова 

В 
Иеп. Васильева Ю.О. 
83014451030 



Приложение 1. 
к приказу МУУО Прибайкальского района 

от 31.08.2022 г. № 187 

Состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в Прибайкальском районе в 2022-2023 учебном году 

Председатель 
Сунгатова Елена Георгиевна начальник МУУО 

Заместитель председателя 
Долгобородова Оксана Васильевна заместитель начальника МУУО 

Ответственный секретарь 
Васильева Юлия Олеговна руководитель отдела дошкольного, 

дополнительного образования 
общего и 

Члены оргкомитета 
Чернецкая Людмила Анатольевна 

Попов Вячеслав Олегович 
Багун Алена Владимировна 

Шараганова Ирина Иринеевна 
Красикова Лидия Александровна 

Гончарова Мария Сергеевна 
Хамуева Людмила Николаевна 
Молчанова Любовь Андреевна 

Чукреева Людмила Анатольевна 
Пантелеев Юрий Анатольевич 

Зарифулин Василий Андреевич 
Карбаинова Лариса Леонидовна 
Лучинина Наталья Анатольевна 

Меринова Наталья Павловна 

Директор МОУ «Горячинская СОШ» 
Директор МОУ «Гремячинская СОШ» 
Директор МОУ «Зырянская СОШ» 
Директор МОУ «Ильинская СОШ» 
Директор МОУ «Ильинская санаторская ООШ» 
Директор МОУ «Коменская СОШ» 
Директор МОУ «Кикинская ООШ» 
Директор МОУ «Нестеровская СОШ» 
Директор МОУ «Старо-Татауровская СОШ» 
Директор МОУ «Таловская СОШ» 
Директор МОУ «Татауровская СОШ» 
Директор МОУ «Турунтаевская СОШ №1» 
И.о. директора МОУ «Турунтаевская районная 
гимназия» 
Директор МОУ «Туркинская СОШ» 



Приложение 2. 
к приказу МУУО Прибайкальского района 

от 31.08.2022 г. № 187 

Список школьных координаторов по вопросам организации и проведения 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в Прибайкальском районе в 2022-2023 учебном году 

№ ОУ ФИО педагога 
1 Горячинская СОШ Добрецкая Надежда Александровна 
2 Гремячинская СОШ Назарова Ольга Николаевна 
3 Зырянская СОШ Рожков Андрей Павлович 
4 Ильинская СОШ Коляда Ольга Владимировна 
5 Коменская СОШ Кузькина Олеся Викторовна 
6 Нестеровская СОШ Санталова Инна Валерьевна 
7 Старо-Татауровская СОШ Гороховская Ольга Сергеевна 
8 Таловская СОШ Зарифулина Анастасия Викторовна 
9 Татауровская СОШ Дрёмина Екатерина Владимировна 
10 Турунтаевская СОШ №1 Родионова Светлана Лемировна 
11 Турунтаевская районная гимназия Леонова Юлия Михайловна 
12 Туркинская СОШ Куренкова Надежда Александровна 
13 Ильинская санаторская ООШ Курбатова Нина Сергеевна 
14 Кикинская ООШ Филатова Ольга Викторовна 
15 Мостовская ООШ Красиков Николай Леонидович 
16 Покровская НОШ Толчнева Марина Витальевна 

4 


